PALATA "RICCIARDI"
VIA KENNEDY 11

Palata
86037

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

CBMMS85301R
Classe: 3A
Corso:

Codice
Volume

9788805077229

9788869174773

9788869174063

9788808549709

9788824767453

9788883395666

9788858334805

9788869173011

9788891528704

9788826820729

9788800356596

9788848263016

9788857790916

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (LINGUA FRANCESE)

Autore / Curatore / Traduttore

STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI MICHELE

DONATI F / MORETTI S

LAVAZZA ENRICA / BISSACA ROSANNA / PAOLELLA

MARIA

PAOLUCCI SILVIO / SIGNORINI GIUSEPPINA

MELI EMANUELE / FRANCESCHINI ANNA

AA VV

ALESSANDRINI

BONOLA GABRIELLA / FORNO ILARIA / COSSU

COSTANZA

BANFI CRISTINA / PERABONI CRISTINA

DORFLES GILLO / DALLA COSTA CRISTINA / RAGAZZI

MARCELLO

BRUNO WALTER / BRUNETTO NADIA

GALLI CLAUDIA / FASOLI MAURIZIO

DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLI ANDREA

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

SORRISO DEL CUORE (IL) VOL. UNICO + RELIGIONI NEL TEMPO
CON NULLA OSTA CEI

PENNA E LA VOCE (LA)
VOL. A CON TEST INGRESSO+VOL. B+VOL. C+MI PREPARO PER
INTERROGAZIONE BES

PENSIERI FANTASTICI...E DOVE TROVARLI
VOL. 3 + LETTERATURA + GUIDA ALL'ESAME DI STATO

DI TEMPO IN TEMPO - VOLUME 3 (LDM)
L'ETA CONTEMPORANEA

GO!
VOLUME 3 + FASCICOLO ESAME

IDISCOVER 3
TOUT LE MONDE COMPACT+CDMP3+TAVOLE

GENIO E LA REGOLA PLUS (IL)
ALGEBRA (TEOR.) E ALGEBRA (ESER.)+MI PREP.INTERR.+QUADERNO
COMP.+NUOVO ESAME

MOSAICO SCIENZE - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
VOLUME A + B + C + D + LABORATORIO + HUB LIBRO YOUNG + HUB KIT

TESORI DELL'ARTE - CON ARTE E IMMAGINE ATTIVA

MYTECH
VOLUME TECNOLOGIA + ATLANTE + DISEGNO + CODING + TAVOLE

MY MUSIC
VOLUME A + VOLUME B + VOLUME C

MI METTO IN GIOCO

Vol. Editore

SEI

LATTES

LATTES

ZANICHELLI EDITORE

A. MONDADORI
SCUOLA

PEARSON LONGMAN

LOESCHER EDITORE

LATTES

FABBRI SCUOLA

ATLAS

LE MONNIER

POSEIDONIA

D'ANNA

Prezzo

(€)

20,50

30,40

34,00
29,30
25,00
23,20

31,00

24,00

43,60
26,10
31,10
37,30

15,00

Nuova adozione

=2
o

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

=2
o

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

No

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No
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